
Списки поступающих  

Стоматология  

Отдельная квота 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Химия / Основы химических процессов в ж
ивой и неживой природе 

Биология / Биологические и генетические 
основы происхождения, развития, морфо
функциональной организации живых сист
ем в условиях окружающей среды 

1. 000052236    

2. 000051169    

3. 000041140    

4. 000051334    

5. 000044205    

6. 000051833 Е Е Е 

7. 000042135 Е Е Е 

8. 000047721 Е Е Е 

9. 000042262 Е Е Е 

10. 000050734 Е Е Е 

11. 000049724 Е Е Е 

12. 000042833 Е Е Е 

13. 000043371 Е Э Э 

14. 000044532 Э Э Е 

15. 000048409 Е Е Е 

16. 000050655 Е Е Е 

17. 000051362 Е Е Е 

18. 000051724 Е Е Е 

19. 000052082 Е Е Е 

20. 000050778 Е Е Е 

21. 000041560 Е Э Е 

22. 000051451 Е Е Е 

23. 000044698 Э Е Е 

24. 000050858 Е Е Е 

25. 000051431 Е Е Е 



26. 000048707 Е Е Е 

27. 000044527 Е Э Е 

28. 000052420 Е Е Е 

29. 000051733 Е Е Е 

30. 000043482 Е Е Э 

31. 000052451 Е Е Е 

32. 000043249 Е Е Е 

33. 000041346 Е Е Е 

34. 000043181 Е Е Э 

 


